Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme dönemine (özel hesap dönemi tayin edilen
kurumlar için 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan hesap dönemine) ait kurum kazançları için
geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Ünlü Menkul Değerler A.Ş.’nin ana ortağı olan Ünlü Yatırım Holding A.Ş. halka açılma planları
çerçevesinde; Halka Arz İzahnamesi için Sermaye Piyasası Kurulu’na 12 Mart 2021 tarihinde
başvurmuş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27.05.2021 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-6608 sayılı
izni ile 31.05.2021 – 01.06.2021 tarihlerinde “Sabit Fiyat ile Talep Toplama” yöntemi ile
gerçekleştirilen Halka Arz sonucunda beheri TL 6,90 fiyastla sermaye artışı yoluyla halka arz edilen
37.269.158 adet pay ve ortak Mahmut Levent Ünlü  satışı yoluyla halka arz edilen 8.263.851 adet pay
olmak üzere toplam 45.533.009 adet “B” Grubu payların tamamı satılmıştır.

Halka arz edilen “B” Grubu paylar Borsa İstanbul A.Ş. “Yıldız Pazar”da 07.06.2021 günü işlem
görmeye başlamıştır.

Payların Halka arzı sonucunda Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki olmuştur;

Pay Sahibi
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal
Değer

Oran
(%)

Grubu
Nominal
Değer

Oran
(%)

Grubu

Mahmut Levent Ünlü
55.092.337 40 A 55.092.337 31,48 A

61.012.109 44,29 B 52.748.258 30,14 B
The Wellcome Trust Limited
as Trustee of the Wellcome
Trust

13.498.188 9,80 B 13.498.188 7,71 B

Standard Bank Group Limited 6.078.838 4,41 B 6.078.838 3,47 B

Ünlü Yatırım Holding A.Ş. 717.843 0,52 B 717.843 0,41 B

Simge Ündüz 343.943 0,24 B 343.943 0,20 B

Tahir Selçuk Tuncalı 340.251 0,24 B 340.251 0,19 B

İbrahim Romano 230.405 0,16 B 230.405 0,13 B

Can Ünalan 172.010 0,12 B 172.010 0,10 B

Utku Özay 54.421 0,03 B 54.421 0,03 B

Ayşe Akkın Çakan 45.350 0,03 B 45.350 0,03 B

Cevdet Uygar Aksoy 36.300 0,02 B 36.300 0,02 B

Sema Argın 36.282 0,02 B 36.282 0,02 B

Mustafa Sönmez 36.281 0,02 B 36.281 0,02 B

Mediha Esra Korkmazarslan 36.280 0,02 B 36.280 0,02 B

Kamil Attila Köksal 4 0,00 B 4 0,00 B

Halka Açık - - B 45.533.009 26,02 B
TOPLAM 137.730.842 100,00  175.000.000 100,00

ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2021 HESAP DÖNEMİNE AİT ARA DÖNEM
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

60

31 FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN
AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

Şirket, SPK’nın V No: 34 sayılı Aracı Kurumların Sermayelerine ve Sermaye Yeterliliğine ilişkin
Esaslar Tebliği’ne (“Tebliğ : V No: 34”) ve 20 Mart 2015 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak